DESPIECE TECNICO

IEVEVEER
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspuler
Lavastoviglie

Modelos:

FI1-80
FI-80B BT UK
FI-80 AR

Julio 2007 July

FAGOR %

Fagor Industrial




ZAVAVAVAVAVA

LAVAVAVAVAVAVA
LAVAVAVAVAVAVAVA
AVAVAVAVAVAVANY
N/NTNINONANTANIANA,
SVAVAVAVNVAVAYAY
NTAIANTINIANIANISY

10

1

12

13

14

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

Lamina

1

MUEBLE

LAVAVAJILLAS FI-80

i<}

[

©

S
N~
Q
I~
o

: S

¢ N

1%

iT ../1._!-
O
O
00]

e

£ 0

z




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1866

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

FI-80 AR

NOTAS

2655314000

CESTILLO CUBIERTOS

2655302000

CESTILLO PLATOS CP-16-18

2655301000

CESTILLO BASE CT-10

2710325000

BASE CESTILLO COMPLETA

AW IN|-

2710326000

GUIA CESTILLO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

NN NI S SN SIS

NIDSI DS S =Y =Y =Y )

Q308000000

ARANDELA DUBO A.8

=
I

=
N

2710316000

AMORTIGUADOR

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12x20

Q306024000

JUNTA 18x12.2x1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

2749311000

PANEL LATERAL DCHO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

S/N°

2749312000

PANEL LATERAL 1ZDO.

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

N[ |w|w]ws]v]v RIS e [ o] o] FI-80B BT UK

NIFRIN|RP|W|wlwINININ

Z740301000

CUBA COMPLETA FI-80

RIN|FPIN]|RP|WwwINININ

(o]

Z740305000

CUBA COMPLETA FI-80B BT UK

(|

2748307000

CUBA COMPLETA FI-80 AR

Q232040000

ARANDELA A6

Q302022000

ARANDELA 16x6x1.2 A.304

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

2712927000

PANEL FRONTAL FI-120

10

2749303000

ARMAZON COMPLETO FI-80

Rl

F|oofoo| NN
Rlr|oo|o|]]|R]

10

2718921000

ARMAZON COMPLETO CLINIC

11

X260151000

PATA REGULABLE

A

Q411304000

REMACHE AVIBULB @ 4,8

16

[y
IS
|l

16

Péag. 2.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1866

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

FI-80 AR

NOTAS

Z710309000

GUIA FILTRO ANTERIOR

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

13

Z710907000

FILTRO COMPLETO

14

Z710310000

GUIA FILTRO POSTERIOR

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

15

Z710801000

BANDEJA COMPLETA

16

2710804000

RECOGEDOR DESPERDICIOS

17

2742905000

PANEL POSTERIOR FI-80

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

7712911000

TOPE 80x80x20

D NN ININIFPIRININ| -

olnv|wlkRRININ[RIR]ININ| -] FI-S80B BT UK

D NN ININIFPIRININ| -

Péag. 3.




10

N plano

Fecha

:2007-07

C-1867 (fum

Aparato

CAPO

LAVAVAJILLAS FI-80

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

PLANO

C-1867

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

=

Z710580000

CAPO COMPLETO

2710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

2200507000

PROTECTOR IMAN

w

2200506000

IMAN

S

7400542000

ASA LVS.

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6x10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

2710542000

EJE DE GIRO

2710541000

RODAMIENTO 6200-2RS1

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

[oc] IaN] Hep) &)

Z710517000

BALANCIN COMPLETO

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

2710523000

BIELA

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012041000

TORNILLO EXAGON. M6x10 A.304

10

2718932000

CUBIERTA RESORTES

11

2710547000

JUNTA SOPORTE CAPO

BRI IBR]IDIOININININIERINININININ|FP|PR|o]| |-

Q012053000

TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304

Q013153000

TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO.

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAG. M8x1 INOX.

12

Z710539000

SOPORTE GUIA CAPO

13

Z710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

sl [BIRIRIR B8 [R]a s [s]o|nN S]] R N SNN|S || 2|2 of s [ ]| FI-BOB BT UK

Péag. 5.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

PLANO

C-1867

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

2710524000

GUIA CAPO COMPLETA

Q352024000

PASADOR DE ALETA 4x25

N

Q152018000

PERNO SOLDADO M6X10

15

2710546000

CASQUILLO

16

Q222016000

TUERCA EXAGONAL M20

17

2710529000

TENSOR MUELLE

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

18

2710548000

ESCUADRA TOPE

Q012041000

TORN.EXA. M6X10 A.304

Q242040000

ARANDELA ABANICO

19

2710528000

RESORTE 29230

20

2710543000

ENGANCHE MUELLE

2710544000

EJE ENGANCHE MUELLE

Q232040000

ARANDELA A6

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININININ|AIBRINININININ

N s s v]w =] FI-SOB BT UK

Pég. 6.




34 35 36

Omm—F)

32 33

31

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

3

PARTE FUNCIONAL LAVADO

LAVAVAJILLAS FI-80

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1868 [ 833 2007-07




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1868

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

=

7201011000

BOMBA DE LAVADO

=

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q232040000

ARANDELA A6

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Z711002000

SOPORTE MOTOBOMBA POSTER.

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

NN NN o Rl -] -] FI-S80B BT UK

2208712000

RAMA ACLARADO IZQUIERDA

NININININ|RININ| PP -

27201902000

RAMA ACLARADO IZQUIERDA

Q152016000

TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8

(<20 K21 E= BN

27201903000

SOPORTE RAMA ACLARADO COM.

Q042021000

TORNILLO AVELLAN. M4x10 A304

AN ININ|

~

2208713000

RAMA ACLARADO DERECHA

N ININ

~

7201901000

RAMA ACLARADO DERECHA

27201905000

TOBERA ACLARADO

=
o™

Q307036000

JUNTA TOR. 5.28X8.84X1.78

2201906000

ENGANCHE TOB. ACLA.19728

2200705000

TUERCA ESPECIAL

Plele
NI

2680738000

TUERCA ESPECIAL

10

2650704000

ENGANCHE DISTRIBUIDOR

11

2650716000

DISTRIBUIDOR MONTADO

12

2650711000

AMARRE ENGANCHE DISTRIBUID.

Q152015000

TORNILLO ALOMADO M3x6

Q242010000

ARANDELA ABANICO A3 A.304

13

2200704000

EJE CENTRAL

14

Z740705000

SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERI.

15

2710714000

JUNTA DE GOMA

RN INININ
RN ININININ

Péag. 8.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1868

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

Q307057000

JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53

Q307050000

JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6

17

Z710706000

PASAMUROS

Q012044000

TORNILLO EXAGONAL M6x25

Q306050000

ARANDELA 6x12x1.5

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

slala]a|sl~]~|~|FI-80B BT UK

18

Z740903000

CONDUCTO INFERIOR

5N FNY BN) FNY ) (NN SN PN N

18

Z710905000

CONDUCTO IMPULSION ANTER.

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

19

2710904000

CONDUCTO ASPIRACION

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

20

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

21

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

22

Z710903000

PASAMUROS ASPIRACION

23

V321300000

CONDENSADOR 10 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

NIR|RINININRIN] -]

24

Z740901000

CONDUCTO IMPULSION

RPN RN RN

24

Z710906000

CONDUCTO IMPULSION POSTER.

(|

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

25

Z740905000

TE IMPULSION

26

2740902000

CONDUCTO SUPERIOR

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

27

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

28

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

29

Z740701000

PASAMUROS ARBOL LAVADO

30

Z710709000

ARBOL LAVADO COMPLETO

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

O] [V) [ iy JEY FEN XY PN PN ONY |
O] I \C) S iy J |

Péag. 9.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1868

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

Z740703000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A.304

Y I

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

32

TRAVESANO

33

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

Q306024000

JUNTA @18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

34

2208903000

DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300

35

7448614000

CONDUCTO ASPIRACION

S/N°

7448616000

PEGATINA TOMA DETERGENTE

36

2701152000

PESO FILTRO

S/N°

2208904000

CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE

P~~~ |r|~]~|~|~]|FI-80B BT UK

Pag.10.




[ D

NNNNNN

Firma

FFFFF

:2007-07

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LAVAVAJILLAS FI-80

Lamina




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

PLANO

C-1869

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

Z710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

JUNTA 72x56x2

Q220001000

TUERCA RANURADA

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

~N|O|OA|WIN|F-

2200910000

MANGUERA DESAGUE

RlRr|Rr|Rr|Rr]|~]|~

Pag. 12.




=

NNNNNN

Firma

FFFFF

seniia 2007-07

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

PLANO

C-1870

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

=

Z710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

ARANDELA 72x56x2

Q220001000

TUERCA RANURADA

2711004000

ACUMULADOR CAPOTA

Q881304000

ABRAZADERA 20-32

2220903000

MANGUERA DESAGUE

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

Z711007000

BOMBA DESAGUE

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q032032000

TORNILLO ALOMADO M5x15

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Z711005000

SOPORTE MOTOBOMBA

Z711006000

PROTECCION BOMBA

R[]kl Rl =~ -] ~]| FI-80B BT UK

Pag. 14.




21

+ 0§01+ O

g 5 1)
g( )

16 15

14

13

10

1

12

N plano

C-1871/]

Fecha

:2007-07

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-80

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1871
> o
IIJ—J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
1 |Z711903000 |CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 1Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 2

Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 2
3 |Z740703000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1
Q242030000 [ARANDELA ABANICO A5 A.304 1
4 1Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
5 2711904000 |PASAMUROS ACLARADO d,
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1
6 Q223023000 |TUE.EXA.5-8 LATON 1
7 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
8 172201106000 |RACORD EN'Y 1
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 [TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 [ARANDELA 6x12x1.5 4
Q232040000 [ARANDELA A6 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4
11 |3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 [ABRAZADERA 8-14L 2
12 2651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
Q232030000 [ARANDELA A5 2
Q012031000 [TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
13 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
14 Q012063000 |JTORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1

Pag. 16.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1871

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

27601157000

TOMA PRESION

7201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q3881302000

ABRAZADERA 12-20

18

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

19

Z701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

20

7201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A4 A.304

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

21

2602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

FEININININIRIRINIPINIRPININ| P -

Pag. 17.




ﬁ
9
‘ 10
| D I 1
| D
==/ 12
& D
36 Z 3 | 5
N S 14
35 T ¢
34 I 5
33 8 .
\ & 16
32
<
% A
.s» ,' @
31 540}
[
30 e
F
2 s By
S 8
28
27
26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
N plano Ijl_r:na___\-\ Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina Fagor Industrial §.Coop. F a
C-1872 ffuws 243 2007-07 | LAVAVAJILLAS FI-80B BT UK 7 | one AGOR




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1872

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

=

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

7718911000

RAMA DE ACLARADO CLINIC

Z740703000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

Z718909000

DEPOSITO CLINIC COMPLETO

[620 B KOV] | \N]

3702400000

TUBO DE GOMA @ 8*4 x140

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

2718915000

TAPA DEPOSITO CLINIC

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

2602121000

MANGUERA ENTRADA DE AGUA

2718918000

PASAMUROS PRES. CLINIC

Q306024000

JUNTA 18x12.5x1.5

10

27330751000

PASAMUROS IMPULSION PRELAV.

Q307065000

JUNTA TORICA 43,01x37,77x2,62

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

11

2718910000

TUBO ENTRADA AGUA

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

12

2718925000

CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

13

2711904000

PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32x21x3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

14

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

15

3704000000

TUBO GOMA NEGRA @10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

N ks[RI [NN RS R R R e kR R kRN Rl |wlk N R R =~ =] FI-SOB BT UK

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1872

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

27651123000

DOSIFICADOR TENSOAC. N-6

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q163020000

TUERCA EXAGONAL M4 LATON

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

s/n

2701152000

PESO FILTRO

17

7201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A.4 A304

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

18

2701135000

E.V. SIMPLE 0V COD. 255.208

7841107000

REGULAD. ENTRADA 10L 254.067

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

20

2601157000

TOMA PRESION

21

V817100000

CONDENSADOR 6 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

22

7718931000

SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

23

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

24

7401001000

BOMBA LAVADO

25

7162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

26

7258916000

CALDERIN COMPLETO BBT.

27

7718935000

CONDUCTO IMPULSION CLINIC

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

28

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

29

7710706000

PASAMUROS

RNk RPN R RN R R R A R R R N R R oo |- | FI-S80B BT UK

Pag. 20.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1872

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

31

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

32

2701104000

REDUCCION

33

2718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

34

2718927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

35

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

36

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

NN PR R lol| -] FI-SOB BT UK

Pag. 21.




33

32

31

30

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

8

Aparato

LAVAVAJILLAS FI-80

Firma

N plano

C-1873 ([une 833 2007-07




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1873

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

=

7101211000

APOYO INTERRUPTOR

N

2203010000

AMARRE INTERRUPTOR MAGNET.

Q232040000

ARANDELA A-6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M-6

w

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

2273005000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

Q041324000

TORNILLO AVELLANADO M-4x25

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

(o2}

2712932000

SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

2712927000

PANEL FRONTAL FI-120

2743017000

BOTON DE MANDO 80

[{e] Foo] LN

2203079000

PILOTO AMBAR @ 10

2742910000

EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-80

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

11

27651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

12

7241701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A,304

13

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

14

2743601000

RESISTENCIA TANQUE

15

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

AN R R E N NN R RGN NN N RN R R R R R

Pag.23.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1873

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

27201312000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

18

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

19

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

20

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

21

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

22

2103066000

VENTILADOR 230V,50/60 HZ

23

Z713015000

PROTECCION VENTILADOR ABS

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

(o<1 TN =N = = N P T 1O T ) O] R

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

[EY
N

Q242020000

ARANDELA ABANICO A-4 A304

24

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

25

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

26

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

27

7393005000

TERMOSTATO CALDERIN

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

28

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

NININ|FR]ER|IN]|—]|0o

Pag. 24.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1873

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

NOTAS

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

2103064000

BASE UNEX 1252

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

X083011000

REGLETA FASTON MACHO

30

2243004000

PROGRAMADOR CICLO

31

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

32

2743006000

REGLETA DE CONEXIONES

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

33

R023013000

PRENSA ESTOPAS

FINININ|IFRP|FRPIFRIFRPIRIRININIFPININ]W

Pag. 25.




44

42 43

39 40 41

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

9

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-80B BT UK

Aparat

Fecha

Firma

N plano

C-1874 ([une 8033 2007-07




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1874

X
-}
= 0

LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO - NOTAS
- 3
L
1 7263002000 [VAINA INDICADOR COMPLETA 1
Q307048000 |[JUNTA TORICA ©@16,18x29,12x33,53 1
2 Q162070000 |[TUERCA EXAGONAL M-12 1
3 7101211000 |APOYO INTERRUPTOR 1
4 172203010000 [AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1
Q232040000 |ARANDELA A-6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M-6 1
5 [Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1
6 Z743019000 |CONMUTADOR 5P 12C 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2
7 7712932000 |SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
8 Z743018000 |[BOTON DE MANDO 80 B 1
9 R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 3
10 |Z742914000 |EMBELL. ADHESIVO FI-80B BT UK 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2
11 [Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1
12 [Z713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 8
Q162020000 |[TUERCA EXAGONAL M4 12
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A-4 A304 8
13 |Z103066000 [VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1
14 |Z651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2
15 (7241701000 |RESISTENCIA CALDERIN 1
Q221305000 |[TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA 6
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A,304 6
16 |Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1
17 2743601000 |RESISTENCIA TANQUE 1

Pag.27.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1874

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

19

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

20

27203013000

TORNILLO PRESOSTATO

21

27201312000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

22

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

23

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

24

2103077000

RACORD EN 'Y

25

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

26

2713098000

PRESOTATO SEGURIDAD

27

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

28

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

29

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

30

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q242030000

ARANDELA ABANICO A-5 A304

31

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

32

27213059000

TRIPLE PRESOTATO 40-120-150

33

2208438000

CHAPA W TC 90°C

34

Z743009000

CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

RNl R RN R RN R R R R RN R R w] e k|~ =Rk~~~ |~]| FI-80B BT UK

Pag.28.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1874

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

36

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

X083011000

REGLETA FASTON MACHO

37

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

38

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

39

2258412000

PROGRAMADOR 60Hz.T.stop

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

40

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

2743006000

REGLETA DE CONEXIONES

R693010000

REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL

41

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

7403016000

GUIA CONTACTOR L-100

42

7683069000

BORNA 16

2683097000

BORNA PASO WDU16 10204,8

2683070000

BORNA A TIERRA WEIDMULLER

7683068000

SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

43

R023013000

PRENSA ESTOPAS

44

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

PRk rr]R|w]r]RRr ][N RN R R R R RN S R S o]~ FI-SOB BT UK

Pag.29.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

VARIOS

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

2716132000

FOLLETO DE INSTRUCCIONES

~|FI-80B BT UK

2743013000

ESQUEMA TEORICO FI-80

Y I

PLANO HC-17725

2743020000

ESQUEMA TEORICO FI-80B BT UK

|

PLANO HC-18015

2743014000

PLANO DE MONTAJE FI-80

PLANO HC-17726

2743021000

PLANO DE MONTAJE FI-80B BT UK

|

PLANO HC-18016

2743015000

CABLEADO FI-80

2723004000

CABLEADO CALDERIN FI-120

2718938000

CABLEADO CLINIC LINE

2743022000

CABLEADO AUXILIAR FI 80B BT

N

2749314000

INSTALACION ELECTRICA FI-80

Z723003000

INSTALAC. ELECTRICA BASE 120

|

Pag. 30.




6-H—

N plano

Firma

c-1875}

Fecha

:2007-07

!
pQ#W.&ﬁE%g

Aparato VALVULA ANTIRRETORNO

LAVAVAJILLAS FI-80 A.R.

Lamina

10

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA VALVULA ANTIRRETORNO C-1875

o

= <
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO =
o

1 ]Z231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1
2 |Z711113000 |SOPORTE VALVULA A.R. 1
3 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 4

4 |Z711114000 |TUBO EMPALME 2
5 Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 2
Q307048000 [JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 2

6 2711904000 |PASAMUROS ACLARADO 2
7 1Q307032000 |JUNTA 32X21X3 2
8 Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 2
9 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2

Pag. 32.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LA VERSION

(230V

MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA Il 50HZ)
= S
E CODIGO DENOMINACION TEXTO Y
= o
7203050000 [CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60 1

Pag. 33.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MLC-80

NOTAS

2200512000

ASA PUERTA

2744402000

ADHESIVO CAPO MOVILFRIT

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2744401000

EMBELLECED. ADHESIVO MLC-80

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

] 1V PN IR § VY PN P P T

Pag. 34.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CELIKAY

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CBM-1000

NOTAS

2650531000

ASA PUERTA

2748210000

ADHESIVO CAPO CELIKAY

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2748211000

EMBELLECED. ADHESIVO CELIKAY

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

2749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

PLANO HC-17723

2749316000

PLANO MONTAJE

PLANO HC-17724

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

AN RGN N N ENE R R

Pag. 35.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA SAN-SON

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

SS-80

NOTAS

2200512000

ASA PUERTA

2747002000

ADHESIVO CAPO

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

Z747001000

EMBELLEC. ADHESIVO SAN-SON

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

] IV PR P § V) PN PN P T T

Pag. 36.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA DIVA

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

DBM-1000

NOTAS

2650531000

ASA PUERTA

2748208000

ADHESIVO CAPO DIVA

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2748209000

EMBELLECED. ADHESIVO DIVA

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2214902000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

2749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

PLANO HC-17723

2749316000

PLANO MONTAJE

PLANO HC-17724

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

AN RGN N N ENE R R

Pag. 37.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CORECO

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CFI-80

NOTAS

2200512000

ASA PUERTA

2728102000

ADHESIVO CAPO

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

7748101000

EMBELLEC. ADHESIVO CORECO

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

] 1V PN IR § VY PN P P T

Pag. 38.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA EMPERO

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

EPM-1000

NOTAS

2650531000

ASA PUERTA

2748207000

ADHESIVO CAPO EMPERO

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2748206000

EMBELLEC. ADHESIVO EMPERO

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2214902000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

2749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

PLANO HC-17723

2749316000

PLANO MONTAJE

PLANO HC-17724

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

AN RGN N N ENE R R

Pag. 39.




u||||~ = 401

FI-80; MLC - 80

2a

M~ 240

3N ~ /0415 5 - 230
n il
M m
g g
_a\ lg mo|n H
[=] ]
m}——
g |m [n
Rt

180"
h (]
160"
e | ] Lav.
15"
L E: 1 Aclar.
ao"
v 1 Av 40"

2
o

Ja Ba

pod e o
e e

il
| m
N ¥ a
Tt \TC Cp Z T
arm 34 am
na W
m«!&Tst v da
L2 am ] i

i

q

&S OIMmO®

WE e R i

a0

Z 743013000

Esquemateorico adhesiwo

Fapd adhesivo

E74301:3000

FE./H Fleza canl MaknalaMakidal Flasz. zk/H® Clar Jealnazal akaberaTra lam e nlo|
FE./H #Hake laM odMcaclone Motk proposakiaiPropuss lade| Dal/Fecha Ferdal orokarrak
i MEVILFRIT modaloa sartza mgangel 070418 Talerancio: g ene mles
< 5% =0+ 100+ fE)
s+ 252 = 1o [T]

25+ 30 ¢ [O5][ O + [1]

IEnadwalfirma DakaFecha
Marras lua/ Db ulade M_Mallic 24002004 FAGDR 9
Prokklabal Proyec o M.RMalio 24-02-2004
Eolalalmt cmprobade o FEEETT Fagar mdusinal koop Elk, Mugala

Galmazal perdola
Mecanizado supemala

Eskala/Escala

L

AVAVAJILLAS

Flano ZkJFlano B®

HC-A772510

Euslhaye al  HC - 1T 380

Flanc hau ezindalkke erablll, ez bemizlalu, gure bam enlk gabe.

Zk galk ord,




|||- = 4 0

3N~ 3800415V

3~ 230V,

FI-80BBT

1H ~ 240V,

Li

Ao

a Iﬂ/

|m//// \\\m

m| |
160s
R 1 s
| 152
n3 | [ Fue
O ! FlkSop
—| Faiet oot & S05e PR,
o

2

o [mH e AR |
olosa [l [~

0

@. ¥ | X X «

ol o X X ks x 0 w X

10 ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ W ¥

L*J x X x x x x

2743020000
ESQUEMATEORCO A BB ET FrR0z0mn
kN Ple za Canl. Maleriala/M alerlal lar. zk/N° Clar (Galnazal akaberaTralamle nlo
=] A1 sk e /M oo Hcaclone s Work proposalaPropueslade | Dalaffecha Perd ol crekormak
. " o ™ Tokranclas generale s
1 Se aeituyen P3, P4y PS porel tiple presosctato PR KALEES 2248007
3 = 5% S0+ 100 &
F+252 = 100
25+ 50% oot

fFlnaduralFrma| Dala’Fecha
Marrazua'bulado KLk n4aHn
Prolek labiaiFroye clad o KLkl n412n7
B 1z ks h1ais o prob & o FETETH

ma-

Fagor Induslal kcop Elk, Mugakia

Garazal perd ol
Mecanizad o supercla

Efkal/Ercala

LAVAVAJILLAS

Flano Zk./Flanc B

HC-18015-1

ZE. oM. du

Plare Fau ezin dalkke erablll, ez berriztaba, gure bamenlk gabe .

Zkagallk ord.




O Z—I!SEH-!I!QSEIHZ.)5 _
A T Sendiacin 2909098
11 17 3~ 220\ anbe =
Q 3 =
! ! P | A ——————% zemmn =
A | Y T s N =" =
— J|T —f—= 5
| Z2M011 | B0Hz) m oS - 5 R
! P 2203511 | BOHz) i =
I MiBL1 E—ﬁSSDQﬁ
-] iy )]
S 9,
: lomes FIB0 -3 M = ]
- 1 i
I 1
2 2 n [mTd n [m[d
Presoslak T m|9 |n | |"“-‘ rn|9 |n | fue
£-113002 - -
1 -
% cot cT
i
: |
SRR "] [l e
@ i @ ! |
ECp N & J' 2l |8
Z-BE30ET D oo
' NI 1N~ 230 V. N
e T - # -
ot | B FI-50 1N N
HT oeia F= ellmina 1% 27 43006 18mm™
[ Inkoduce 2x R2E3003 35mm™
Fla0  ERw)Z24iM L=220
Flaow ERw) 2470z W B > =
. i [ 1
e . E—
[N [
= e m % i, i \ \-
i - ¥ +
am Wi
= nfnfo] telnfmfa] [efnfTla b fe
— =
m r= I El
— 7' CCZ Co CT i
Prensa-eslopas ol FFEDNI mn |Q |n | |"i 1l |m|g| |Ui n }'n |g |EI iElITI
@ R-023013 Cirwe /
Regleta
Fl&0 Fl50 CP i ==
) 7749314 I-74a412 - % i d - T -
= = r . Esquerna de montaje FI-30, F 304 Z743014000
@ Z-743013 Z-745412 L1 @@ub [ canl. | Makna e Clastcadon | Acabalo
@' — Z-745412 R-533056 | 273005 M| modidcackn Propuesiade Fecha Tok rarclar gere rak 1
@ F-208436 Ambar I m am T m Modificartarmostato tanque para wversion U scaro 22.11-2004 ) )
&) — 771846 Lz @f@m [e] I {2 | Sustituir programador Z-266302 por 243004 | JM.P. 20-03-2005 |°* AR
a A 1 = 7 . 5—25¢ o100
T 7715405 7716441 1 — 3 4 5 i 3 Introducir TSTPR M Mailla 18-09-2006 SR a
1002 Z-203050 [PLA) Z-T430090NC) ‘Dﬁ_" ehorh uila 5 fre
na
prg S0Hz. | 7243004 — R-B93055 T u & |]\ I 1 J] Fima Fecha
" BOHz Z-243004 258412 Verde | 5 L \\\:!! Dibusle WMo 01032004 FAGOR a MECHZSIa R AE R
Esi Proyecixlo [AF1ET 01403 2004
mg?-,ﬁma F-743013 Z-743411 ] b B Comprebads _Elbgﬂll =05 200+ Fagor indusklal Foop Bk, Mugakia
= Emcaa Flaro ramerc
;ﬂ?:ﬁernqb:s 7130354 /('F HT F-225405 J‘ LAY AV A LLAS HC-17726 -3
Anlhye a N HC - 17391
EEE’BEd_a o _‘Z_E'IEDEE_ _| _____ J ______ Sola Fl-30vy \\C'F HC Z-228405 j‘ FhEs itz da 7 s RO T DA g b OE ik A




203000

2011 E0Hz )
2203511 B0Hz)

FRG.

1 L2258 2EDHz,)

n
m

=

10
a

Sefdeacon ZABI00E

Regleta
713036
0] SIZEG
G| Zozaoou
&) Z-118038
(| 94302 -T43601 Rt

R.EA3010

2l=

N I A )
HC N MA @
R e Z-203050
Z- 743009 HC Z-T42009 NC
b Al

AEIT

A
n|m|g| |am

-TIEDES

CALDERIN

Aoz

alo|d] =z

1M

2 ellmina
F7 43006

e mroduce
F522070 PE 16mm™
Ex A263003 35mm ™

ZT4302 1000

pod
0
DU

T
T
T

1

Lawanva JILLAS

HZ 18018




BYM-1000, FI-80E, FI-80HE, EMP-1000, LABP-800, DBMQOOO

3M ~ 380415W 3~ 230 1M~ 2400

n

m
d
a

Z 749315000

E=quema teorico adhesiw Fapel adhesivo 27435315000
Pz Makraks/Mate ral b s, kM Claspsalkaml akabe @TEEM B

AKakeEModmeackyes Nok proposatiaMroprest de| DaksFecia Pe o lomkorak
To k@1 s ge ve @EE

AR E-100012na BYM-10006ra aldatu Eneritz 20040525

Ermefenzia FI-20 E sartu JMPA 20040527 5% 50 + 100 + (5]
{33 | Erefenzia EMP-1000, -sartu L MP 4 20044118 fso a5 4 [TT] | = 100:[1]
@ FI-80 HE bertsica sartu mgargol b 200ERENR s 50 £ [TE]| 0 = [1]
@ DEM-1000 bertiloa yart roenito 200740123
[Eatiaf mal oasfecia Gahazalpe ok

NarRchaDblade | IR 1aarmos | FAGOR 9 e cay Edo £1pe Mokl
ProkkEnad myecade M Mallo 28022008
Egmz@iiaconpobade mﬁ.ﬁ_!’_ég, [ TETIT Fagor lkdestra | koop EE, Migaha -

Erkab/Escab PEw ZK SAPBD N7

LAVAVAJILLAS HE-17T#23-5

Zk.ord.dy
Plnokan ech dateke e @bll, eTbe mizite, gare bamenk gabe. - T gatk o,




| PRG. _
4 3 2 1 G i 3~220V. po ]
am™~_ r Vi, n ve =
Ip amive ==
m
Z-203009 " — /3
6 m s lr__sl a 180" — N ] é’i T
7] ‘ T ———— S
Z-201011](50Hz.) —————nm S ) R
Z-203511](60Hz.) n R
MBL1 | | e 2743006
-\‘ vi : 0 T 0
@ 1 O 1 1) 1
=220
Presostato
2713002 n | m| 9 | |\,e
mlgfn
Ccl
Tl [ E 157 1) [
135 Alt 35 Al I] n|m|g|a|am
et Ml er Meyep e 'g
Z-203050 Z-203050 7683087 (@ 0
246 m246 M 1IN ~ 230V an -
n[! bl! I] aJ] /ﬂrs . ve =
n[mo] [vilm] [a] [ e N
1 = dnmg
FI-80E (6Kw) Z-241701 [
C m
FI-80 HE (9Kw) Z-72170: L=220 0 R
v 1 [@) 1 1 1
2-393005 1 T 1 1 1
/ (TECASA) 4
Tc
11—
2 1P nfmlo| [eln]n]s] |e
W]
N/lrs Vi ce2 NA Cel 4
Z-203050
r ) " m o] Janln[mfo] [am
Prensa-estopas (
@ R-023013
4 ] 4
e 6 6 ®
r Esquemas montaje: BYM-1000, FI-80 E, F-80 HE, EMP- 1000,0BM-100 3N ~400V. | 7749316000
Ll Ve @ 0 i o e
NA NO | pieza Cant. Material Ne Clasificacion | Acabado
R-693056 7-273005 NO | Modificacion Propuesta de Fecha Tolerancias generales
Ambar 6) | DBM-1000 bertsi benit 07-01-23
BYM-1000, FI-80E, EMP-1000 (50/60Hz ba s s 3 1 (6) 1000 bertsloa sertu il <s: 56-100%
L2(= (1\ IG @ Sustituir programador Z-268302 por Z-258412 y meter Nota JMP.A. 04-07-23 - -
@ Z-749314 == 3 4 5 |6 @ 1zena EMP-1000 sartu. IMPA. 04-11-16  |°25* g( 100+
25-50+ +
@ 7-743016 [ (4) | sustiuir programador z-268302 por 2-243004 JMPA. 06-03-20 * *
Leyenda 7-713036 R-693055 na ve\ r\ vi|da Sa /rs CS} FI-80 HE bertsioa sartu mgangoiti 06-05-09
L3 @ u Firma Fecha ! .
PRG, 50 Hz| 2-243004 (4 levas) Verde ve o Villo nwan | FAGOR ) Mecanizado superfc
60 Hz. | Z-243004 (4 IeVaS) @ @ L Proyectado M.Maillo 01-03-2004
Esquema 7-749315 1 1 BRON 1 | | Comprobado ENERITZ| 08032004 | Fagor Industrial,Koop.Elk, Mugatua
teorico Escala Plano numero
Indicador de HC-17724 -6
componentes 7-713034 LAVAVAJILLAS :
Sustituye al N°
Plano hau ez datteke erabil ez berizta gure baimeniz gabe Sustituido por






